Địa chỉ: Số 3, đường Lý Thái Tổ, phường Suối Hoa, thành phố Bắc Ninh, tỉnh Bắc Ninh.

Email: syt@bacninh.gov.vn; Website: http://syt.bacninh.gov.vn; Điện thoại: 02223.822.419

UBND TỈNH BẮC NINH

SỞ Y TẾ

Số:          /TTr-SYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày        tháng 6 năm 2024

TỜ TRÌNH

V/v ban hành Kế hoạch Tiêm chủng mở rộng tỉnh Bắc Ninh năm 2025

Kính gửi:

UBND tỉnh Bắc Ninh.

Căn cứ Quyết định số 1596/QĐ-BYT ngày 10/6/2024 của Bộ Y tế về việc

ban hành Kế hoạch Tiêm chủng mở rộng năm 2024;

Căn cứ Công văn số 2462/BYT-DP ngày 10/5/2024 của Bộ Y tế về việc triển

khai Nghị định số 13/2024/NĐ-CP; Công văn số 426/DP-TC ngày 19/5/2024 về

việc triển khai hoạt động của Chương trình TCMR, Công văn 520/DP-TC ngày

13/6/2024 về việc đề xuất nhu cầu vắc xin năm 2025 của Cục Y tế dự phòng;

Thực hiện Công văn số 1642/UBND ngày 16/6/2024 của UBND tỉnh về việc

triển khai thực hiện Nghị định 13/2024/NĐ-CP ngày 05/02/2024 của Chính phủ.

Sở Y tế đã xây dựng và xin ý kiến Sở Tài chính; UBND các huyện, thị xã,

thành phố; tổng hợp, tiếp thu, chỉnh sửa và hoàn thiện bản dự thảo Kế hoạch Tiêm

chủng mở rộng tỉnh Bắc Ninh năm 2025.

 Sở Y tế kính trình UBND tỉnh dự thảo Kế hoạch Tiêm chủng mở rộng năm

2025 của tỉnh Bắc Ninh, trong đó có dự kiến nhu cầu vắc xin trong Chương trình

Tiêm chủng mở rộng năm 2025; đề nghị UBND tỉnh ban hành, báo cáo Bộ Y tế,

Cục Y tế dự phòng đảm bảo triển khai các hoạt động tiêm chủng của địa phương

trong thời gian tới (gửi kèm Dự thảo Kế hoạch).

Trân trọng đề nghị!

Nơi nhận:
- Như trên (đề nghị);

- Bộ Y tế (báo cáo);

- Cục Y tế dự phòng (báo cáo);

- Ban Giám đốc Sở Y tế;

- Các Phòng thuộc Sở;

- Lưu VT, NVY, NVD, KHTC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Bá Quý

mailto:syt@bacninh.gov.vn
http://syt.bacninh.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-28T14:19:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	Nguyễn Văn Tuấn<nvtuan4.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-28T14:21:53+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Nguyễn Bá Quý<nbquy.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-28T14:33:21+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Y tế<syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-28T14:33:27+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Y tế<syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-28T14:33:33+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Y tế<syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!